Официальная публикация в СМИ:

"Красногорские вести", N 32, 15.03.2007

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2007 г. № 1133/2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГЕРБЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Рассмотрев представленные изменения в Положение о Гербе муниципального образования "Красногорский район Московской области", утвержденное решением Совета депутатов от 21.02.2002 № 409/2, Совет депутатов решил:

1. Утвердить Положение о внесении изменений в Положение о Гербе муниципального образования "Красногорский район Московской области" (прилагается).

2. Направить Положение на подпись главе Красногорского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Красногорские вести".

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, работы Совета, регламенту и процедурам.

Председатель Совета депутатов

В.Н. Крамаренко

Утверждено

решением Совета депутатов

Красногорского муниципального района

Московской области

от 22 февраля 2007 г. № 1133/2

ПОЛОЖЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГЕРБЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
1. Внести следующие изменения:

В названии и по всему тексту Положения слова "муниципальное образование "Красногорский район" заменить словами "Красногорский муниципальный район" в соответствующем падеже.

2. В приложении 1, приложении 2, приложении 3, приложении 4 к Положению слова "муниципальное образование "Красногорский район" заменить словами "Красногорский муниципальный район" в соответствующем падеже.